

Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně
Masarykova 32, 664 61 Rajhrad, tel.: 547 426 819; fax: 547 230 140;
e-mail: vera.sustova@rajhrad.cz; http://www.rajhrad.cz; ID datové schránky: rrebbtj

V Rajhradě 27.07.2021

č. j.: MěRaj/2104/2021-Sa
vyřizuje: Ing. V. Šustová
tel: 547 426 819

vypraveno dne:

• **dle rozdělovníku:**

X
X
X

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“)

Dne 20.07.2021 Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně (dále jen „stavební úřad“), jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. e) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) s názvem "Zdvořilá žádost o sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění“, ve které požadujete cit.:

1) Zaslání skenu či kopie územního souhlasu/územního rozhodnutí, na základě něhož bylo povoleno umístění objektů (zejména oplocení, vjezdové brány), které se v současné době nacházejí na pozemku p.č. 1070/1 (zahrada) v katastrálním území Rajhrad, obci Rajhrad či na jeho hranici. Pakliže existuje těchto územních souhlasů či územních rozhodnutí více, žádám o zaslání všech těchto dokumentů.

2) Zaslání skenu či kopie územního souhlasu/územního rozhodnutí, na základě něhož bylo povoleno umístění objektu unimo buňky vedle vjezdové brány do střediska sběrného odpadu, nacházejícího se na pozemku p.č. 1070/1 (zahrada) v katastrálním území Rajhrad, obci Rajhrad. Pakliže existuje těchto územních souhlasů či územních rozhodnutí více, žádám o zaslání všech těchto dokumentů.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. sdělujeme následující:

Podkladem pro vše dotazované, tj. oplocení, vjezdová brána střediska sběrného odpadu v Rajhradě a unimo buňka nacházející se vedle vjezdové brány do střediska sběrného odpadu v Rajhradě, je stavební povolení Městského úřadu Rajhrad, stavební úřad I. stupně, ze dne 25.10.2001 pod č.j. 664/01-Ře viz příloha č. 1.

Oplocení pak dále bylo dobudováno na základě územního souhlasu zdejšího stavebního úřadu ze dne 06.05.2015 pod č.j. 1244/2015/No viz příloha č. 2

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Ing. Andrea C h r o m á, Ph.D.
vedoucí odboru stavebního
úřadu I. stupně Rajhrad

Přílohy:

Č. 1 – stavební povolení ze dne 25.10.2001 pod č.j. 664/01-Ře

Č. 2 – územní souhlas ze dne 06.05.2015 pod č.j. 1244/2015/No